方向集团有限公司所持有的股份 2700 万股，涉及金额 41,230,000.00 元被法院裁定转让及本公司为深圳市亚奥数码技

四川方向光电股份有限公司 2009年度报告

 76

术有限公司的担保责任因结案而相应减少 10,392,967.27元所致。

具体情况如下表（单位为万元）：

序号 原   告 案   由 借款主体单位 担保单位
（第 2-3-4被告）

起 诉
标 的 是否判决 计提比列 预计负债金

额

1 建行成都市第四支行 借款合同 西藏金珠 方向/2 1,900.00及
利息 进入执行 100.00% 58.16

2 国泰君安 债券代理纠纷 内江强胜公司 方向/2 800.00 进入执行 100.00% 800.00
3 华夏银行沈阳盛京支行 借款合同 北泰电子 方向/2 350.00美元 进入执行 100.00% 2,730.00

4 华夏银行沈阳盛京支行 借款合同 北泰电子 方向/2 3,032.35 进入执行 100.00% 3,031.27

5 农行沈阳滨河支行 借款合同 北泰电子 方向/2 1,000.00 进入执行 100.00% 1,000.00

6 农行沈阳滨河支行 借款合同 北泰电子 方向/2 895.00 进入执行 100.00% 895.00
7 农行沈阳滨河支行 借款合同 北泰电子 方向/2 500.00 进入执行 100.00% 500.00
8 华夏银行深圳 分行 借款合同 深圳民鑫 方向/2 700.00 进入执行 100.00% 700.00

9 农行沈阳滨河支行 借款合同 北泰电子 方向/2 550.00 进入执行 100.00% 550.00

10 浦发银行大连分行 借款合同 北泰电子 方向/2 1,000.00 进入执行 100.00% 1,000.00

11 深圳发展银行上步支行 借款合同 深圳民鑫 方向/2 4,450.00及
利息 进入执行 100.00% 4,450.00

12 中国银行深圳分行 借款合同 深圳亚奥 方向/2 2,887.15 进入执行 100.00% 2,379.77

13 兴业银行深圳罗湖支行 借款合同 深圳亚奥 方向/2 1,820.00 进入执行 100.00% 1,160.71

合   计 19,254.91

（二十四）股本
1、本公司已注册发行及实收股本如下：

 年末余额 年初余额

 股数 金额 股数 金额

A股（每股面值人民币 1元） 305,277,713.00 305,277,713.00 305,277,713.00 305,277,713.00

2、本年公司股本变动金额如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   156,138,427.00 51.15 --- --- --- --- --- 156,138,427.00 51.15

1、国家持股 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

2、国有法人持股   ---  --- --- --- --- --- --- ---

3、其他内资持股 156,138,427.00 51.15 --- --- --- --- --- 156,138,427.00 51.15

其中：境内法人持股 156,138,427.00 51.15 --- --- --- --- --- 156,138,427.00 51.15

境内自然人持股 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4、外资持股 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

其中：境外法人持股 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

境外自然人持股 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

二、无限售条件流通 149,139,286.00 48.85  --- --- --- --- --- 149,139,286.00 48.85

四川方向光电股份有限公司 2009年度报告

 77

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金 其他 小计 数量 比例

1、人民币普通股 149,139,286.00 48.85 --- --- --- --- --- 149,139,286.00 48.85

2、境内上市的外资股 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

3、境外上市的外资股 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

4、其他 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

三、股份总数 305,277,713.00 100.00 --- --- --- --- --- 305,277,713.00 100.00

控股股东沈阳北泰方向集团年初持有本公司的股份 7200万股，本期被法院拍卖 2700万股，年末持

有 4500万股，被法院冻结。

（二十五）资本公积

项目  年初余额 本年增加 本年减少 年末余额

股本溢价  197,613,915.72 --- ---  197,613,915.72

（1）投资者投入的资本  197,613,915.72 --- ---  197,613,915.72

（2）同一控制下企业合并的影响  --- --- --- ---

其他资本公积  --- --- ---  ---

合  计  197,613,915.72 --- ---  197,613,915.72

（二十六）盈余公积

项  目  年初余额 本年增加 本年减少 年末余额
法定盈余公积  67,948,162.86 --- --- 67,948,162.86

任意盈余公积  --- --- --- ---

合计  67,948,162.86 --- --- 67,948,162.86

（二十七）未分配利润

项  目 金额 提取或分配比例

上年年末余额 -1,455,681,447.18

加：会计政策变更 ---

前期差错更正 ---

本年年初余额 -1,455,681,447.18

加：本年归属于母公司的净利润 9,574,882.68